

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนศรีพนทรัพย์ บริเวณสามแยก ซอย ๕
ตลอดแนวถนนสาย ๒ ถึงบริเวณหน้าสำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค ๓ หมู่ที่ ๕ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,700,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

11 มค 2567

เป็นเงิน

1,565,758.30

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 สิงหา ศรีนวลฟูตะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

10 มกราคม 2567 10:13:26

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณจ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนศรีพูนทรัพย์ บริเวณสามแยก ซอย ๕ ต.ลวดดำนวนนสาย ๒ ถึงบริเวณหน้าสำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค ๑ หมู่ที่ ๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สำนักงานเจ้าชองโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานหินปูนรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 ผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2. งานระบบระบายน้ำ 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ลบ.ม.	175.000	459.70	80,447.50	1.3642	627.12	109,746.47
2		ตร.ม.	416.000	423.08	176,001.28	1.3642	577.16	240,100.94
3		ม.	45.000	773.23	34,795.35	1.3642	1,054.84	47,467.81

สิงหา ศรีवलฟูตะ

10 มกราคม 2567 10:13:30

หน้า : จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง : ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนศรีพนาลัย บริเวณถนนสาย ๒ ถึงบริเวณหน้าสำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค ๑ หมู่ที่ ๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	322.000	1,629.62	524,737.64	1.3642	2,223.12	715,847.08
5	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3642	29.28	29.28
6	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 4.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH) 4.1.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบด้วยขนาดกว้าง 0.40 เมตร	ม.	38.000	2,234.67	84,917.46	1.3642	3,048.53	115,844.39
7	5. งานบ่อพัก คลส. 5.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.00x0.70 ม. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	บ่อ	2.000	4,347.81	8,695.62	1.3642	5,931.28	11,862.56
8	5.2 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10x1.10 ม. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	บ่อ	1.000	7,724.06	7,724.06	1.3642	10,537.16	10,537.16

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

10 มกราคม 2567 10:13:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราชคณาจกก่อสร้างก่อสร้างประบะบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนศรีพุทธรักษ์ บริเวณสามแยก ซอย ๕ ตลอดแฉวถนนสาย ๒ ถึงบริเวณหน้าสำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค ๑ หมู่ที่ ๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.3 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.30x1.30 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	23,000	9,528.30	219,150.90	1.3642	12,998.50	298,965.65
10	5.4 ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	23,000	489.44	11,257.12	1.3642	667.69	15,356.96
รวมราคากลาง								1,565,758.30

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

10 มกราคม 2567 10:13:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างจะระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนศรีพูนทรัพย์ บริเวณสามแยก ขอย ๕ ตลอดแนวถนนสาย ๒ ถึงบริเวณหน้าสำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค ๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิพนธ์ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิงหา ศรีบัวพุฒ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิงหา ศรีบัวพุฒ

10 มกราคม 2567